החלטת ועדת האתיקה
בעניין קובלנות נגד חבר הכנסת דוד רותם בשל התבטאויות
כ"ט בטבת התשע"ב – 24 בינואר 2012

הקובלנה

1. לוועדת האתיקה הוגשו שלוש קובלנות על ידי קובלים שונים: מר אלון לוקר, מר אורן ילינק ומר שלומי יודלביץ, שעניינן התבטאויותיו של חה"כ דוד רותם בישיבת ועדת החוקה חוק ומשפט ביום 16.11.2011, וביום שלמחרת בתכנית הרדיו "שי ודרור".